ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
____________________________________________________________________

 от _____________                               №  _______                                 пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 09.12.2015 № 716 «О Порядке осуществления органами

местного самоуправления и органами администрации Пышминского
городского округа бюджетных полномочий главных администраторов доходов

бюджета Пышминского городского округа»

          В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на
основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 №
75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской
Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  В постановление администрации Пышминского городского округа от 09.12.2015
№ 716 «О Порядке осуществления органами местного самоуправления и органами
администрации Пышминского городского округа бюджетных полномочий главных
администраторов доходов бюджета Пышминского городского округа» с изменениями,
внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от
02.06.2016 № 273, от 07.01.2018 № 21, от 20.11.2018 № 684, от 25.12.2019 № 871, от
02.10.2020 № 588, от 20.12.2020 № 747 внести следующие изменения:

1)  В приложении к постановлению «Источники доходов бюджета
Пышминского городского округа, закрепляемые за главными администраторами
доходов бюджета» строки 4.1 и 4.2 признать утратившими силу (прилагается).

2)       Приложение дополнить строкой 4.3.1 следующего содержания:
4.3.1 919 116 01074 01 0000 140 Административные штрафы, установленные

главой 7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, за
административные правонарушения в области
охраны собственности, выявленные
должностными лицами органов муниципального
контроля

     2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется
к правоотношениям по составлению и исполнению местного бюджета, начиная с
местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
            3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                               А.А. Варлаков